

**Årsredovisning för**  
**BRA Service Sverige AB**

559255-2029

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Nilsson  
Styrelseledamot

2023-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BRA Service Sverige AB, 559255-2029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer bemanningstjänster till restauranger i Stockholms län. Företaget har sitt säte i Katrineholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 027 395	21 107	0
Resultat efter finansiella poster	353 215	4 686	-2 301
Soliditet %	45,9	69,4	97,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och resultat har ökat efter plan

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 301	4 196
Balanseras i ny räkning		4 196	-4 196
Årets resultat			207 355
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 895</b>	<b>207 355</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 895
Årets resultat	207 355
<b>Summa</b>	<b>209 250</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	209 250
<b>Summa</b>	<b>209 250</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 027 395	21 107
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 027 395</b>	<b>21 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-107 721	-6 669
Personalkostnader	2	-566 470	-9 082
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-674 191</b>	<b>-15 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>353 204</b>	<b>5 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11</b>	<b>-670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>353 215</b>	<b>4 686</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>263 215</b>	<b>4 686</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 861	-490
<b>Årets resultat</b>		<b>207 354</b>	<b>4 196</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9	345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 015	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 024</b>	<b>345</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		613 349	38 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>613 349</b>	<b>38 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>665 373</b>	<b>38 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>665 373</b>	<b>38 759</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 895	-2 301
Årets resultat		207 355	4 196
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 250</b>	<b>1 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 250</b>	<b>26 895</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 075	0
Skatteskulder		57 290	490
Övriga skulder		245 401	11 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 357	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>341 123</b>	<b>11 864</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>665 373</b>	<b>38 759</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0

## Underskrifter

Katrineholm

David Ingemar Rune Nilsson 2023-03-15  
David Ingemar Rune Nilsson Datum  
Styrelseordförande

Andreas Nilsson 2023-03-15  
Andreas Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Zaibiullah Rashidzade 2023-03-15  
Zaibiullah Rashidzade Datum  
Styrelseledamot